

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/КБ

на загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

41650,724 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

18,53871 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1756,277 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаментна плита									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,65	<u>357180.21</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	232167	7343	<u>1624</u> 688	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>97.96</u> 6,93
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	2	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	645686	22593	<u>4998</u> 2118	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>301.4</u> 21,33
3	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 114178,03/1000	т	114,1780 3	<u>1479.31</u> 691,87	<u>681.15</u> 288,71	168905	78996	<u>77772</u> 32964	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>852.91</u> 331,92
4	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	114,1780 3	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	9234428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	5,3	<u>476882.07</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	2527475	107746	<u>47722</u> 17088	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1321.87</u> 173,43
		Разом прямі витрати по розділу 1					12808661	216678	<u>132116</u> 52858		<u>2574.14</u> 533,61
		Разом будівельні роботи, грн.					12808661				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12459867				
		всього заробітна плата, грн.					269536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					149255				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					372,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51197				
		Всього будівельні роботи, грн.					12957916				

		Всього по розділу 1					12957916				
6	КБ6-1-1	Розділ 2. Сходи Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,09	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	29056	1017	<u>225</u> 95	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>13.56</u> 0,96
7	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 1554/1000	т	1,554	<u>1479.31</u> 691,87	<u>681.15</u> 288,71	2299	1075	<u>1059</u> 449	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>11.61</u> 4,52
8	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	1,554	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	125684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,17	<u>525844.88</u> 36038,00	<u>16152.66</u> 5422,54	89394	6126	<u>2746</u> 922	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>71.62</u> 9,35
		Разом прямі витрати по розділу 2					246433	8218	<u>4030</u> 1466		<u>96.79</u> 14,83
		Разом будівельні роботи, грн.					246433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					234185				
		всього заробітна плата, грн.					9684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5362				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1839				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					251795				

		Всього по розділу 2					251795				
		Розділ 3. Стіни									
10	КБ6-52-6	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм з прорізами	100 м3	4	<u>223140.70</u> 64996,71	<u>62782.55</u> 25922,25	892563	259987	<u>251130</u> 103689	<u>733.6800</u> 262,4795	<u>2934.72</u> 1049,92
11	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*89885,5/1000	m	62,91985	<u>2500.63</u> 1236,38	<u>1157.96</u> 490,80	157339	77793	<u>72859</u> 30881	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>828.03</u> 310,94
12	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 0,3*89885,5/1000	m	26,96565	<u>1964.34</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	52970	46237	<u>3867</u> 1639	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>553.34</u> 16,5
13	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 89885,5/1000	т	89,8855	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	7269710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	4	<u>474783.75</u> 14723,27	<u>18821.25</u> 7977,38	1899135	58893	<u>75285</u> 31910	<u>176.2000</u> 80,3250	<u>704.8</u> 321,3
		Разом прямі витрати по розділу 3					10271717	442910	<u>403141</u> 168119		<u>5020.89</u> 1698,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10271717				
		Всього будівельні роботи, грн.					10601019				

		Всього по розділу 3					10601019				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Колони									
15	КБ6-52-8	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування колон периметром понад 1,6 м до 2 м	100 м3	0,07	<u>258771.47</u> 82936,19	<u>84139.17</u> 34967,23	18114	5806	<u>5890</u> 2448	<u>936.1800</u> 353,5693	<u>65.53</u> 24,75
16	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*2417/1000	т	1,6919	<u>2500.63</u> 1236,38	<u>1157.96</u> 490,80	4231	2092	<u>1959</u> 830	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>22.27</u> 8,36
17	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 0,3*2417/1000	т	0,7251	<u>1964.34</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	1424	1243	<u>104</u> 44	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>14.88</u> 0,44
18	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 2417/1000	т	2,417	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	195481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-58-3	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,07	<u>474965.70</u> 11903,72	<u>21796.80</u> 9238,56	33248	833	<u>1526</u> 647	<u>146.0400</u> 93,0240	<u>10.22</u> 6,51
		Разом прямі витрати по розділу 4					252498	9974	<u>9479</u> 3969		<u>112.9</u> 40,06
		Разом будівельні роботи, грн.					252498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233045				
		всього заробітна плата, грн.					13943				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7504				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2520				
		Всього будівельні роботи, грн.					260002				

		Всього по розділу 4					260002				
		Розділ 5. Аварійний резервуар									
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,01	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	3228	113	<u>25</u> 11	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.51</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 740/1000	т	0,74	<u>1964,34</u> 1714,65	<u>143,40</u> 60,78	1454	1269	<u>106</u> 45	<u>20,5200</u> 0,6120	<u>15,18</u> 0,45
22	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 740/1000	т	0,74	<u>80877,45</u> -	<u>-</u> -	59849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-25-3	Улаштування бункерів загального призначення з товщиною стін понад 200 мм	100м3	0,05	<u>632756,31</u> 121279,71	<u>31536,31</u> 10905,24	31638	6064	<u>1577</u> 545	<u>1369,0000</u> 109,5062	<u>68,45</u> 5,48
Разом прямі витрати по розділу 5							96169	7446	<u>1708</u> 601		<u>85,14</u> 6,04
Разом будівельні роботи, грн.							96169				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							87015				
всього заробітна плата, грн.							8047				
Загальновиробничі витрати, грн.							4411				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1503				
Всього будівельні роботи, грн.							100580				

-											
Всього по розділу 5							100580				
Розділ 6. Перекриття											
24	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки переkritтів типу "Пері", "Дока", товщина переkritтя до 200 мм кількість: 440+62	100 м3	5,02	<u>204330,68</u> 43295,70	<u>3545,57</u> 1502,79	1025740	217344	<u>17799</u> 7544	<u>488,7200</u> 15,1317	<u>2453,37</u> 75,96
25	КБ6-57-18	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 20 кг до 50 кг кількість: 0,3*165925,4/1000	т	49,77762	<u>1529,47</u> 1284,53	<u>143,40</u> 60,78	76133	63941	<u>7138</u> 3025	<u>15,5700</u> 0,6120	<u>775,04</u> 30,46
26	КБ6-57-13	Установлення горизонтально арматурних просторових каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*165925,4/1000	т	116,1477 8	<u>2256,82</u> 1469,38	<u>681,15</u> 288,71	262125	170665	<u>79114</u> 33533	<u>15,6400</u> 2,9070	<u>1816,55</u> 337,64
27	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 165925,4/1000	т	165,9254	<u>80877,45</u> -	<u>-</u> -	13419623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ6-58-6	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 20 м2 кількість: 440+62	100 м3	5,02	<u>19197.79</u> 9779,57	<u>9274.40</u> 3930,95	96373	49093	<u>46557</u> 19733	<u>119.9800</u> 39,5811	<u>602.3</u> 198,7
29	C1424-11637 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача 10 мм і менше, W6, F150 кількість: 101,5*4,4	м3	446,6	<u>4345.77</u> -	<u>-</u> -	1940821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм кількість: 101,5*0,62	м3	62,93	<u>3216.97</u> -	<u>-</u> -	202444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							17023259	501043	<u>150608</u> 63835		<u>5647.26</u> 642,76
Разом будівельні роботи, грн.							17023259				
в тому числі:							16371608				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							564878				
всього заробітна плата, грн.							306601				
Загальновиробничі витрати, грн.							754,8				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							103620				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17329860				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 6							17329860				
Розділ 7. Фундаменти під обладнання											
ОВ											
31	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,035	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	11300	395	<u>87</u> 37	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>5.27</u> 0,37
32	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 685,08/1000	т	0,68508	<u>1964.34</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	1346	1175	<u>98</u> 42	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>14.06</u> 0,42
33	C124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	0,68508	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	55408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,105	<u>362308.87</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	38042	2135	<u>945</u> 339	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>26.19</u> 3,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					106096	3705	<u>1130</u> 418		<u>45.52</u> 4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					106096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101261				
		всього заробітна плата, грн.					4123				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					819				
		Всього будівельні роботи, грн.					108440				

		—									
		Всього по розділу 7					108440				
		Розділ 8. Фундаменти під обладнання ОВ									
35	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	6	<u>1415.68</u> 172,41	<u>104.56</u> 30,41	8494	1034	<u>627</u> 182	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>13.8</u> 2,04
36	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,007	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	2260	79	<u>17</u> 7	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.05</u> 0,07
37	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 216,14/1000	т	0,21614	<u>1964.34</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	425	371	<u>31</u> 13	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>4.44</u> 0,13
38	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	0,21614	<u>80877.45</u> -	<u>-</u> -	17481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0285	<u>388702.93</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	11078	579	<u>257</u> 92	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.11</u> 0,93
		Разом прямі витрати по розділу 8					39738	2063	<u>932</u> 294		<u>26.4</u> 3,17
		Разом будівельні роботи, грн.					39738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36743				
		всього заробітна плата, грн.					2357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					41110				

		Всього по розділу 8					41110				
		Разом прямі витрати по кошторису					40844571	1192037	<u>703144</u>		<u>13609,04</u>
									291560		2943,36
		Разом будівельні роботи, грн.					40844571				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38949390				
		всього заробітна плата, грн.					1483597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					806153				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1986,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					272680				
		Всього будівельні роботи, грн.					41650724				

		Всього по кошторису					41650724				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					18538,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1756277				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]